99 2010176177 BALCONETE SEM MARCA R$ 10,00 R$ 63,10
    Total Atual: R$ 6.095,18

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR
2.1. Os valores dos bens a serem doados, especificados na tabela acima mencionada, decorreram de prévia avaliação feita pela DOADORA,
sendo o total estimado em R$ 6.095,18 (seis mil e noventa e cinco reais e dezoito centavos).

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGAÇÕES DA DOADORA
3.1. Transferir ao DONATÁRIO, pelo presente instrumento, a propriedade do(s) bem(ns) móvel(is) especificado(s) no Anexo deste mesmo
instrumento, no estado em que se encontram.